

Årsredovisning

för

Takspecialisten i Karlshamn AB

556615-2681

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Lydell, Styrelseledamot

2023-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Takspecialisten i Karlshamn AB avger följande årsredovisning .

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte:Asarum

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver takläggnings- och isoleringsarbeten.
Nettoomsättningen har ökat på grund av större efterfrågan

Bolaget har sitt säte i Asarum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 491	7 822	7 930	6 929
Resultat efter finansiella poster	235	60	891	-89
Balansomslutning	3 067	1 203	1 615	1 372
Soliditet (%)	12,0	11,1	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-26 620	60 107	133 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 107	-60 107	0
Årets resultat			234 674	234 674
Belopp vid årets utgång	100 000	33 487	234 674	368 161

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 384 000 (384 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 488
årets vinst	234 674
	268 162
disponeras så att i ny räkning överföres	268 162
	268 162

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 491 096	7 822 138
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-425 806	-92 128
Övriga rörelseintäkter		131 244	296 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 196 534	8 026 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 778 012	-2 133 840
Övriga externa kostnader		-1 193 032	-1 007 093
Personalkostnader	2	-5 986 516	-4 821 413
Summa rörelsekostnader		-13 957 560	-7 962 346
Rörelseresultat		238 974	63 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 491	-3 653
Summa finansiella poster		-4 300	-3 583
Resultat efter finansiella poster		234 674	60 107
Resultat före skatt		234 674	60 107
Årets resultat		234 674	60 107

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		550 440	272 223
Summa varulager		550 440	272 223
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 919 533	607 146
Övriga fordringar		24 173	8 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 485	224 608
Summa kortfristiga fordringar		2 068 191	839 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447 927	90 393
Summa kassa och bank		447 927	90 393
Summa omsättningstillgångar		3 066 558	1 202 555
SUMMA TILLGÅNGAR		3 066 558	1 202 555

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 488	-26 620
Årets resultat		234 674	60 107
Summa fritt eget kapital		268 162	33 487
Summa eget kapital		368 162	133 487
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	535 806	0
Leverantörsskulder		925 886	221 832
Övriga skulder		400 326	297 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		836 378	549 261
Summa kortfristiga skulder		2 698 396	1 069 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 066 558	1 202 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 480	423 128
Försäljningar/utrangeringar	0	-255 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 480	167 480
Ingående avskrivningar	-167 480	-423 128
Försäljningar/utrangeringar	0	255 648
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 480	-167 480
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 278 824	0
Fakturerade belopp	-2 814 630	0
	-535 806	0

Asarum 2023-06-21

Christer Lydell
Christer Lydell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Ernst & Young AB

Per Johansson
Per Johansson
Auktoriserad revisor


